[bookmark: _GoBack]第６号様式(第14条関係)
年　　月　　日
桑折町長　宛
					申請者　住所
					  　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名

空き店舗出店支援事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　桑産第　　　号で交付決定通知のあった空き店舗出店支援事業補助金について、下記の通り実施したので、桑折町空き店舗出店支援事業補助金交付要綱第14条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　交付決定額
　　金　　　　　　　円(うち分割交付済額　金　　　　　　　円)
　　(内訳)　改修費補助　金　　　　　　円
　　　　　　購入費補助　金　　　　　　円
　　　　　　賃借料補助　金　　　　　　円(　　　年　　月から　　　年　　月分)

２　実績報告の種類
　　改修費補助　/　購入費補助　/　賃借料補助

３　実績額
　　改修費補助　金　　　　　　円
　　購入費補助　金　　　　　　円
　　賃借料補助　金　　　　　　円(　　　年　　月から　　　年　　月分)

４　添付書類等
　(１)　収支決算書
　(２)　事業実施報告書
　(３)　改修費補助にあたっては、改修工事の支払に係る領収書、支払の内訳を証明する書類の写し及び改修工事を行った後の施設内外観の写真
　(４)　購入費補助にあたっては、支払に係る領収書の写し
　(５)　賃借料補助にあたっては、支払に係る領収書又はその他の賃借料の支払を証明する書類の写し
　(６)　商工会等会員証明書の写し(初めて実績報告書等を提出するときに限る。)
　(７)　その他町長が必要と認める書類